Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 10 de Maio de 2016 – 31

Polícia civil do Estado de Minas Gerais
Chefe da Polícia Cívil: Andrea Claudia vacchiano

Expediente
Atos Assinados pela Senhora Chefe da Polícia Civil de Minas Gerais .

Resolução nº 7 .820 de 05 de maio de 2016 .

 Dispensa e designa Ordenador de Despesas, para atuação junto ao Sistema Integrado de Administração Financeira – SIAF/MG, no âmbito da Polí-
cia Civil .

A Chefe da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 22 do Decreto nº 37 .924, de 16 de maio
de 1996, que dispõem sobre a execução orçamentária e financeira,
Resolve:
Art . 1º Dispensar os servidores a seguir nominados da função de Ordenador de Despesas da respectiva Unidade Executora:
MASP Nome Cargo UE

294 .079-9 Samuel Barreto de Souza Delegado de Polícia 1510097
293 .982-5 Elias Oscar de Oliveira Delegado de Polícia 1510114

Art . 2º Designar o servidor a seguir nominado para exercer a função de Ordenador de Despesas na respectiva Unidade Executora:
MASP Nome Cargo UE

293 .304-2 Hamilton Tadeu de Lima Delegado de Polícia 1510097

Art . 3º Esta Resolução entra em vigor, na data de sua publicação .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .
Chefia Da Polícia Civil, em Belo Horizonte aos 05 de maio de 2016.

Andrea Cláudia vacchiano
Chefe da Polícia Civil

Resolução nº 7 .821 de 05 de maio de 2016 .

 Dispensa e designa Ordenador de Despesas, e dispensa Responsável Técnico da atuação junto ao Sistema Integrado de Administração Financeira –
SIAF/MG, no âmbito da Polícia Civil .

A Chefe da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 22 do Decreto nº 37 .924, de 16 de maio
de 1996, que dispõem sobre a execução orçamentária e financeira,
Resolve:
Art . 1º Dispensar o servidor a seguir nominado da função de Ordenador de Despesas da respectiva Unidade Executora:
MASP Nome Cargo UE

344 .485-8 Celso ávila Prado Delegado de Polícia 1510059

Art . 2º Designar o servidor a seguir nominado para exercer a função de Ordenador de Despesas na respectiva Unidade Executora:
MASP Nome Cargo UE

1 .145 .151-5 Thiago Gomes Ribeiro Delegado de Polícia 1510059

Art . 3º Dispensar a servidora a seguir nominada da função de Responsável Técnico da respectiva Unidade Executora:
MASP Nome Cargo UE

1 .060 .963-4 Thábita Karla Teixeira Ferreira Perito Criminal 1510038

Art . 4º Esta Resolução entra em vigor, na data de sua publicação .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .
Chefia Da Polícia Civil, em Belo Horizonte aos 05 de maio de 2016.

Andrea Cláudia vacchiano
Chefe da Polícia Civil

66 .374 - no uso de suas atribuições, nos termos da Lei 9 .401, de 18 de dezembro de 1986, regulamentada pelo Decreto nº 27 .471, de 22 de outubro
de 1987, concede a Rossiane Maria Ramos Esquárcio, MASP 336.211-8, Delegada Geral de Polícia, código DL, lotada no Departamento de Trânsito
de Minas Gerais, prorrogação de redução de jornada de trabalho para 20 (vinte) horas semanais pelo período de 06 (seis) meses .

66.375 - no uso de suas atribuições, remove “ex officio”, nos termos do inciso IV do art. 22 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de
2013, no interesse da administração pública, o Bel. Hamilton da Silva Ferreira, MASP 298.358-3, Delegado de Polícia, código DL, nível Especial,
para prestar serviços na Delegacia De Polícia Civil De Lambari/Três Corações/6º Depto ., procedente de Cambuquira .

66 .376 - no uso de suas atribuições, nos termos do inciso Iv do art . 22 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, designa o Bel . José
Marcelo De Paula Loureiro, MASP 1.237.870-9, Delegado de Polícia Titular, código DL, para responder pelo expediente da 5ª Delegacia Regional
De Polícia Civil/Ponte Nova/12º Depto .

66 .377 - no uso de suas atribuições, nos termos inciso Iv do art . 22, da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, torna sem efeito
o ato 66 .226, publicado em 12 de abril de 2016, do Bel . Ricardo Lopes Maximiano de Oliveira, MASP 1 .237 .903-8, Delegado de Polícia Titular,
Código DL.

66 .378 - no uso de suas atribuições, remove nos termos do artigo 22, inciso Iv da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, o Bel .
Gabriel Ciriaco Fonseca, MASP 1.330.291-4, Delegado de Polícia Substituto, código DL, para prestar serviços na Delegacia De Polícia Civil De
Pedro Leopoldo/vespasiano/3º Depto, procedente da Delegacia de Plantão de Santa Luzia .

66 .379 - no uso de suas atribuições, remove nos termos do inciso Iv do artigo 22 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, combi-
nado com o § 2º do artigo 41 da Lei Complementar nº 129/2013, visando regularizar situação funcional, para prestarem serviços nas unidades a que
menciona, os Médicos Legistas, código ML, a seguir nominados:
Médico Legista MASP Origem Destino
Antônio Sérvulo Cotta Júnior 1107505-8 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Danyelle de Oliveira Gonçalves 1366692-0 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Geam Karlo de Assis Santana 1136584-8 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Gustavo vieira Gualberto 1176588-0 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Hugo Leonardo de Magalhães Santos 1176591-4 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Iedo Avelino Dias da Silveira 1111740-5 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Igor Braga Neder 1367149-0 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
João vidal de Carvalho Polido Lopes 1176628-4 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Kênia Zimmerer vieira 1116034-8 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Marcelo Mayrink Martins 1176614-4 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Marcelo Pereira do Nascimento 1060846-1 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Maurício de Oliveira Bueno
queiroz Fontes 1060843-8 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC

Raul Guilherme Ângelo Pinheiro 1176629-2 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Renata Antunes de Carvalho Rocha 1296675-0 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Ricardo da Cunha Peixoto vieira 604889-6 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Ricardo Magela vieira Braga 1176633-4 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC

Stephanie Staislof Duffles Rocha Franco 1366710-0 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC
Tiago xavier Silva 1366725-8 Delegacia Regional de Betim/2º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Betim/2º DEPPC

Bruno Maia de Resende 1367125-0 Delegacia Regional de Ribeirão
das Neves/2º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ribeirão das Neves/2º DEPPC

Polyanna Helena Coelho Bordoni 1355142-9 Delegacia Regional de Ribeirão
das Neves/2º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ribeirão das Neves/2º DEPPC

Ricardo Lee Gomes da Silva 1176636-7 Delegacia Regional de Ribeirão
das Neves/2º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ribeirão das Neves/2º DEPPC

Roberta Ribeiro Netto Miranda 1340737-4 Delegacia Regional de
Nova Lima/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Nova Lima/3º DEPPC

Rodrigo Pires Bernis Abdo 1112109-2 Delegacia Regional de
Nova Lima/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Nova Lima/3º DEPPC

Isabel Cristina Tavares Facury 1087742-1 Delegacia Regional de
Ouro Preto/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ouro Preto/3º DEPPC

Rômulo Bronzoni Barbalho 1126699-6 Delegacia Regional de
Ouro Preto/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ouro Preto/3º DEPPC

Tiago Felipe vasconcelos Gonçalves 1366225-9 Delegacia Regional de
Ouro Preto/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ouro Preto/3º DEPPC

José Geraldo Lanza Avelar 1087590-4 Delegacia Regional de Santa
Luzia/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Santa Luzia/3º DEPPC

Karinny Shintani Peteson 1107190-9 Delegacia Regional de Santa
Luzia/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Santa Luzia/3º DEPPC

Renato Freitas Carvalho Costa 1098112-4 Delegacia Regional de
vespasiano/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
vespasiano/3º DEPPC

Simone de Andrade de Baião Gonçalves 1183747-3 Delegacia Regional de
vespasiano/3º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
vespasiano/3º DEPPC

Agner Alexandre Moreira 1126217-7 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Camila de Azevedo Tibúrcio Miranda 1177621-8 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Dalva Andrade de Lima 347533-2 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Douglas Dias Teixeira 1367182-1 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Glower Braga 1207028-0 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Henrique Pereira Santiago 1176587-2 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Isabelle de Carvalho Maia ventura 1176603-7 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Isamar Aparecida Costa xavier 1176604-5 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Klauss villani Teixeira de Souza 1367495-7 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Thalis Marcello Oliveira Gouvêa 1207025-6 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Flávia Fonseca de Carvalho Barra 1366144-2 Delegacia Regional de Juiz
de Fora/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Juiz de Fora/4º DEPPC

Luiz Fernando Ribeiro Monte 1367180-5 Delegacia Regional de
Leopoldina/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Leopoldina/4º DEPPC

Rafael Garrido Souza Costa 1367496-5 Delegacia Regional de
Leopoldina/4º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Leopoldina/4º DEPPC

Marcos Kamilo Castro e Fonseca 1366171-5 Delegacia Regional de Muriaé/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada
de Muriaé/4º DEPPC

Pedro Rabelo de Mesquita Filho 1090806-9 Delegacia Regional de Muriaé/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada
de Muriaé/4º DEPPC

Pedro Ribeiro da Mota 1366160-8 Delegacia Regional de Muriaé/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada
de Muriaé/4º DEPPC

Rodrigo Barreto Campos 1317310-9 Delegacia Regional de Muriaé/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada
de Muriaé/4º DEPPC

Cláudio da Silva Mattos 1060849-5 Delegacia Regional de Ubá/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Ubá/4º DEPPC
Henrique Andrade de Almeida 1176583-1 Delegacia Regional de Ubá/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Ubá/4º DEPPC
José Ricardo Demolinari de Almeida 342523-8 Delegacia Regional de Ubá/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Ubá/4º DEPPC
Mariano Gomes Neto 1226468-5 Delegacia Regional de viçosa/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada de viçosa/4º DEPPC
Ramon Antônio Correa Oliveira 1328587-9 Delegacia Regional de viçosa/4º DEPPC Posto de Perícia Integrada de viçosa/4º DEPPC
Pedro Armando Pezzuti 1176643-3 Delegacia Regional de Araxá/5º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Araxá/5º DEPPC
Mário Marcos Lukschal Barbosa 1419161-3 Sem lotação no sistema Posto de Perícia Integrada de Araxá/5º DEPPC
Daniel Moore Freitas Palhares 1366783-7 Delegacia Regional de Frutal/5º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Frutal/5º DEPPC
Ildo Luis Carrilho de Castro 387462-5 Delegacia Regional de Frutal/5º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Frutal/5º DEPPC

Hander Ferreira Sousa 1176589-8 Delegacia Regional de
Uberaba/5º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberaba/5º DEPPC

Leandro Gustavo de Oliveira 1366471-9 Delegacia Regional de
Uberaba/5º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberaba/5º DEPPC

Raphael Moreira queiroz 1366425-5 Delegacia Regional de
Uberaba/5º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberaba/5º DEPPC

vítor Augusto Alves Cobo 1366429-7 Delegacia Regional de
Uberaba/5º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberaba/5º DEPPC

Harley Welbert Lasmar 1176590-6 Delegacia Regional de
Campo Belo/6º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Campo Belo/6º DEPPC

Haroldo Eiji Moreira de Resende 1366614-4 Delegacia Regional de
Campo Belo/6º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Campo Belo/6º DEPPC

Jorge Miguel Schettino César 1082335-9 Delegacia Regional de
Campo Belo/6º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Campo Belo/6º DEPPC

Aline Carvalho Dinali 1299021-4 Delegacia Regional de Lavras/6º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Lavras/6º DEPPC
Antônio Olintho Fossa Junior 1072472-2 Delegacia Regional de Lavras/6º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Lavras/6º DEPPC
Marcelo de Castro Santarosa 1366506-2 Delegacia Regional de Lavras/6º DEPPC Posto de Perícia Integrada de Lavras/6º DEPPC

Alexandre Assad de Morais 1176580-7 Delegacia Regional de
varginha/6º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
varginha/6º DEPPC

Alexandre Peloso Braga 1176581-5 Delegacia Regional de
varginha/6º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
varginha/6º DEPPC

Armando Fortunato Filho 296480-7 Delegacia Regional de
varginha/6º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
varginha/6º DEPPC

Chrystiani Piedade Nogueira Chavasco 1176654-0 Delegacia Regional de
varginha/6º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
varginha/6º DEPPC

valério José de Paula victor Brito 342529-5 Delegacia Regional de
varginha/6º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
varginha/6º DEPPC

Frederico de Souza Cruz 1109649-2 Delegacia Regional de Bom
Despacho/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Bom Despacho/7º DEPPC

Mabel Mendes da Nóbrega Gontijo 1060852-9 Delegacia Regional de Bom
Despacho/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Bom Despacho/7º DEPPC

Natália Augusta Brito Madureira 1366206-9 Delegacia Regional de Bom
Despacho/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Bom Despacho/7º DEPPC

Ricardo Augusto Silvino 1176631-8 Delegacia Regional de Bom
Despacho/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Bom Despacho/7º DEPPC

Alexandre Afonso Macedo Diniz 1176576-5 Delegacia Regional de
Divinópolis/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Divinópolis/7º DEPPC

Andressa vinha Zanuncio 1176600-3 Delegacia Regional de
Divinópolis/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Divinópolis/7º DEPPC

João Paulo Fonseca Nunes 1367269-6 Delegacia Regional de
Divinópolis/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Divinópolis/7º DEPPC

Lucas Henrique Oliveira Amaral 1110579-8 Delegacia Regional de
Divinópolis/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Divinópolis/7º DEPPC

Marcell de Barros Duarte Pereira 1366557-5 Delegacia Regional de
Divinópolis/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Divinópolis/7º DEPPC

Frederico Shimoya Belém 1366721-7 Delegacia Regional de
Formiga/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Formiga/7º DEPPC

Gustavo Melo de Andrade Lima 1366724-1 Delegacia Regional de
Formiga/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Formiga/7º DEPPC

Marcelo de Moura 1176613-6 Delegacia Regional de
Formiga/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Formiga/7º DEPPC

Marcelo Pereira Santos 1050461-1 Delegacia Regional de
Formiga/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Formiga/7º DEPPC

Ava Cristina viegas de Almeida 1366732-4 Delegacia Regional de Nova
Serrana/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Nova Serrana/7º DEPPC

Flávia Gontijo Amaral 1366600-3 Delegacia Regional de Nova
Serrana/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Nova Serrana/7º DEPPC

Lincoln Moraes da Fonseca 931763-7 Delegacia Regional de Nova
Serrana/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Nova Serrana/7º DEPPC

Marco Paulo Souza Franco 1366770-4 Delegacia Regional de Nova
Serrana/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Nova Serrana/7º DEPPC

Diego Paim Carvalho Garcia 1176657-3 Delegacia Regional de Pará
de Minas/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Pará de Minas/7º DEPPC

Iara Lemos Garcia 1361078-7 Delegacia Regional de Pará
de Minas/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Pará de Minas/7º DEPPC

Rodolfo Elias Martins Ribeiro 1367107-8 Delegacia Regional de Pará
de Minas/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Pará de Minas/7º DEPPC

Sandro Henrique de Paiva Leite 1176646-6 Delegacia Regional de Pará
de Minas/7º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Pará de Minas/7º DEPPC

João Luis Oliveira Gusmão de Andrade 1176626-8 Delegacia Regional de Governador
valadares/8º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Governador valadares/8º DEPPC

Marcelo Melo de Oliveira 1164860-7 Delegacia Regional de Governador
valadares/8º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Governador valadares/8º DEPPC

Ramatis Castro Souza 1130650-3 Delegacia Regional de Governador
valadares/8º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Governador valadares/8º DEPPC

Samuel Mendonça Mendes de Souza 1273959-5 Delegacia Regional de Governador
valadares/8º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Governador valadares/8º DEPPC

Wilder Teixeira dos Santos Junior 1366719-1 Delegacia Regional de Governador
valadares/8º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Governador valadares/8º DEPPC

Pedro Henrique Nunes Coelho 293797-7 Delegacia Regional de
Guanhães/8º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Guanhães/8º DEPPC

Fernando Ruiz Pereira 342519-6 Delegacia Regional de
Araguari/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Araguari/9º DEPPC

yuri Diniz Debs 1073600-7 Sem lotação no sistema Posto de Perícia Integrada de
Araguari/9º DEPPC

Adão Divino Franco 383405-8 Delegacia Regional de
Ituiutaba/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ituiutaba/9º DEPPC

Pedro Ricardo Grossi 367853-9 Delegacia Regional de
Ituiutaba/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ituiutaba/9º DEPPC

Rodrigo Otávio Braga 297200-8 Delegacia Regional de
Ituiutaba/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Ituiutaba/9º DEPPC

Aloisiana Lima Cunha Amorim 1366791-0 Delegacia Regional de
Uberlândia/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberlândia/9º DEPPC

João Pablo Ferraz de Abreu 1176627-6 Delegacia Regional de
Uberlândia/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberlândia/9º DEPPC

Miguel Grossi Filho 1159763-0 Delegacia Regional de
Uberlândia/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberlândia/9º DEPPC

Nathalia Silveira vieira 1366807-4 Delegacia Regional de
Uberlândia/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberlândia/9º DEPPC

Renata Costa Rangel 1296977-0 Delegacia Regional de
Uberlândia/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberlândia/9º DEPPC

Takeshi Ono Sobrinho 1084637-6 Delegacia Regional de
Uberlândia/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberlândia/9º DEPPC

Teófilo Eduardo de Abreu Pires 1366798-5 Delegacia Regional de
Uberlândia/9º DEPPC

Posto de Perícia Integrada de
Uberlândia/9º DEPPC